117,539.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756226281031qHPF4

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 37,712.80

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 79,827.00

Total 117,539.80

El monto de : **Ciento diecisiete  mil quinientos treinta y nueve con 80/100 (117,539.80)